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INNOCENTII III

ROMANI PONTIFICIS

REGESTORUM SiVE EPISTOLARUM

LIBER DUODEGIMUS.

PONTIFICATUS ANNO XII, CHMSTI 1209.

I.

ABBATI SANCTI THEODORICI REMENSIS DIOECESIS, ET

DECANO ET CANTORI MAJORIS ECCLESI.E REMENSIS.

De conflatione ecclesix Ribodimontis.

(Laterani, iv Kal. Marlii.)

Ciim olim nostris fuisset auribus intimatiim quod

abbas et conventus Sancti Nicolai de Pratis Lau-

dunensis dicecesis prsebendis quae in ecclesia Sancti

Germani de Ribodimonte fueranl institutae ad ipso-

rum donationem spectantes, canonicis institutis

ibidem sublatis de medio,propriis usibus appiica-

rant,propter quod eadem ecclesia consueto defrau-

dabatur officio, et in populo fuerat scandalum non

modicum generatum, dilecto filio H. de Gociaco ca-

nonico Snncti Quintini et conjudicibus ejusper lit-

teras nostrasdedimus inraondatisutinquisitasuper

iis plenius verilate,quod canonicum esset appelia-

tione remola statuerent et faceret quod decerne-

rent per censusam ecclesiasticam firmiter obser-

vari.Postmodum autemabbas et conventuspraedicti

suanobisconquestionemonstraruntquodcumsuper

ipsius eeclesiae prioratu, quem per annos quadra-

ginta et amplius possederant sine lite, a praedictis

judicibustraherenlurincausam,neminecomparente

qui vellet agere contra eos nisi duntaxat illis qui

esse moliebantur et judices et actores, ipsi se vi-

dentes tam contra jus commune quam contra privi-

legia sedisapostolicae aggravari, sedem apostolicam

appellnrunt. Unde nos causam super iis venerabili

fratri nostro Remensi archiepiscopoelconjudicibus

ejus sub certa forma commisimus terminandam

A stesproximotuncfuturasappellationisuaeterminum

praefigendo. Caeterum,cum per deposiliones hujus-

modi videretur ostensum quosdam canonicos saecu-

lares dudumin Ecclesia ipsa fuisse, ac demum eis

defunctis per abbatem et conventum praedictos quos-

dam exslitisse monachos substitutos,et nobis sug-

gereretur quod iidem abbas et conventus diutius

exspectati appellationem suam prosequi non cura-

rant,nos depositiones, ipsis sub bulla nostra judi-

cibus aliis destinantes, per apostolica eis scripta

mandavimus ut nisi abbas et conventus praefati ali-

quid rationabile ostenderent et probarentper quod

licuisset eisdem in praedicta ecclesia monachos ca-

nonicis substituere,ipsara in statura pristinura ap-

pellatione postposita reducentes,lacerent memora-

tas praebendas per eosdem abbatera et conventum

personis idoneis assignari : quod si forsan illi hoc